SW, em uma distância de Lt4,t4 metros, confrontando de A ate 1, com a

Estrada Municipal MAS-010, que liga a Rodovia Feliciano Sales Cunha-SP -
310 ao Bairro do Bacuri".

Art,2e, Fica convertida a aferição do tamanho do imóvel, de

hectares para metros, totalizando a área de 128.260,00 m2 (cento e vinte e oito mil,

duzentos e sessenta metros quadrados).

AÍt. 3'. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposições contrárias.

Monte Aprazível, 06 ho de 2018.

Projeto de Lei complementar -Autoria Chefe do Executivo

MARCIO